



















HANDMADE DOLCI	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramuces Lupin				
Crema di Fragola			X			X	X								Si	No	No	Si
Tiramisù	X		X			X	X								No	No	No	Si
Panna Cotta							X								Si	No	No	Si
Death by Chocolate	X		X			X	X								No	No	No	Si
Cheesecake	X		X				X								No	No	No	Si
Pasticcini	X							X							No	Si	Si	Si

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**















Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

PIZZA	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS															Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo	 Huevo	 Pescado	 Cacahuete	 Soja	 Leche	 Frutos secos	 Apio	 Mostaza	 Sésamo	 Sulfitos	 Moluscos	 Altramuces					
Margherita	X					X									No	No	No	Si	
Quattro Stagioni	X					X									No	No	No	Si	
Pesto con Spinaci	X		X			X	X								No	No	No	Si	
Funghi	X					X									No	No	No	Si	
Pan de ajo	X														No	Si	Si	Si	
Pan de ajo con queso	X					X									No	No	No	Si	
Verdure	X					X									No	No	No	Si	
Proscuitto e Funghi	X					X									No	No	No	No	
BBQ Chicken	X					X		X	X						No	No	No	No	
Calzone	X					X									No	No	No	No	
Diavolo	X					X									No	No	No	No	
Quattro Formaggi	X		X			X									No	No	No	Si	
Tonno	X			X		X									No	No	No	No	
Salame	X					X									No	No	No	No	
Hawaii	X					X									No	No	No	No	
Pepperoni	X					X									No	No	No	No	
Salmone	X		X	X		X	X								No	No	No	No	

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**

Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

HELADOS Y SORBETES VAPIANO	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celiaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramucos Lupin				
Chocolate negro			X			X									Si	No	No	Si
Sorbete de limón															Si	Si	Si	Si
Helado de Vainilla			X			X	X	X							Si	No	No	Si
Helado de fresa			X			X	X	X							Si	No	No	Si
Helado de chocolate						X									Si	No	No	Si
Helado de coco						X									Si	No	No	Si
Sorbete de mango															Si	Si	Si	Si

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**






Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

INSALATA	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramuces Lupin				
Reef'N Beef	X	X	X			X			X		X			No	No	No	No	
Cesare Pollo	X		X	X		X			X		X			No	No	No	No	
Mista De La Casa			X			X								Si	No	No	Si	
Niçoise			X	X					X		X			Si	Si	No	No	
Mista Piccola														Si	Si	Si	Si	
Caprese			X			X								Si	No	No	Si	

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**















Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

ANTIPASTI	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS															Apto Celiaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo	 Huevo	 Pescado	 Cacahuete	 Soja	 Leche	 Frutos secos	 Apio	 Mostaza	 Sésamo	 Sulfitos	 Moluscos	 Altramuzes					
Bruschetta	X														No	Si	Si	Si	
Bruschetta Mozzarella	X		X				X	X							No	No	No	Si	
Bruschetta Gamberetti	X	X		X									X		No	Si	No	No	
Bruschetta Mix	X	X		X									X		No	Si	No	No	
Carpaccio	X		X				X			X		X			No	No	No	No	
Bastone & Salsa	X		X				X	X							No	No	No	Si	

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**

Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**















PASTA	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo	 Huevo	 Pescado	 Cacahuete	 Soja	 Leche	 Frutos secos	 Apio	 Mostaza	 Sésamo	 Sulfitos	 Moluscos	 Altramucos				
Crema di Funghi	X		X			X	X				X			No	No	No	Si	
Pesto Rosso	X		X			X	X							No	No	No	Si	
All' Arrabbiata	X		X			X								No	No	No	Si	
Pomodoro y Mozzarella	X		X			X					X			No	No	No	Si	
Aglío e Olio	X		X			X								No	No	No	Si	
Carbonara	X		X			X								No	No	No	No	
Bolognese	X		X			X	X	X			X			No	No	No	No	
Filetto di Manzo e Rucola	X		X			X					X			No	No	No	No	
Carbonara Salmone	X		X	X		X								No	No	No	No	
Chicken Alfredo	X		X			X	X	X			X			No	No	No	No	
Pesto Basílico	X		X			X	X				X			No	No	No	Si	
Gamberetti	X	X												No	Si	No	No	
Gamberetti e Spinaci	X	X	X			X	X							No	No	No	No	















**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**

Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

RISOTTOS	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS																	
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramuces Lupin	Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
Al Funghi			X				X	X	X			X			Si	No	No	Si
Pomodoro e Gamberetti		X	X	X			X	X				X	X		Si	No	No	No
Risotto Chicken Alfredo			X				X								Si	No	No	No

LASAGÑE	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS																	
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramuces Lupin	Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
Al Forno	X		X				X								No	No	No	Si















RAVIOLI	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS																	
	 Gluten	 Crustáceo Crustacean	 Huevo Eggs	 Pescado Fish	 Cacahuete Peanuts	 Soja Soya	 Leche Milk	 Frutos secos Nuts	 Apio Celery	 Mostaza Mustard	 Sésamo Sesame	 Sulfitos Sulphites	 Moluscos Molluscs	 Altramuces Lupin	Apto Celíaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
Ravioli con carne	X														No	Si	Si	Si
Ricotta e rucola	X						X	X							No	No	No	Si

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**

Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**

SOPAS	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celiaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo	 Huevo	 Pescado	 Cacahuete	 Soja	 Leche	 Frutos secos	 Apio	 Mostaza	 Sésamo	 Sulfitos	 Moluscos	 Altramuces				
Sopa de tomate <i>(con picatostes y Grana Padano)</i>	X		X			X									No	No	No	Si

ESPECIALES DE INVIERNO	ALLERGENS INFORMATION / INFORMACIÓN ALÉRGICOS														Apto Celiaco?	Apto Int. Lactosa?	Apto Vegano?	Apto Vegetariano?
	 Gluten	 Crustáceo	 Huevo	 Pescado	 Cacahuete	 Soja	 Leche	 Frutos secos	 Apio	 Mostaza	 Sésamo	 Sulfitos	 Moluscos	 Altramuces				
Pasta macarroni queso & bacon	X		X			X	X	X							No	No	No	No
Pasta macarroni quedo & trufa	X		X			X	X	X							No	No	No	Si
Pizza quattro formaggi	X		X			X									No	No	No	Si
Pizza Calabria	X					X									No	No	No	No

**X:** Ingrediente alérgico / Allergen Ingredient

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. **In case you need a special diet, please contact our staff.**

Información basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. **En caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.**